

**CENÍK - servisní činnost, dodávka hasicích přístrojů, náhradních dílů pro Finanční úřad
(Pardubice, Hradec Králové)**

PREPO - TEAM s.r.o.

Opravy hasicích přístrojů (základní oprava bez použití ND)							
Název	MJ	množství	jednotková cena bez DPH	cena celkem bez DPH	sazba DPH	DPH celkem	cena celkem vč. DPH
		MJ	Kč	Kč	%	Kč	Kč
Přenosný práškový 1 kg	ks	1,00	180	180	21	37,8	217,8
Přenosný práškový 2 kg	ks	1,00	180	180	21	37,8	217,8
Přenosný práškový 6 kg	ks	1,00	350	350	21	73,5	423,5
Přenosný sněhový 2 a 5 kg	ks	1,00	450	450	21	94,5	544,5
Přenosný vodní 8 - 10 L	ks	1,00	450	80	21	94,5	174,5
Přenosný pěnový 6-9 L	ks	1,00	480	80	21	100,8	180,8
Přenosný čisté hasivo 2-6 L	ks	1,00	1500	1500	21	315	1815
Pojízdný hasicí přístroj P60 HK práškový	ks	1,00	1800	1800	21	378	2178
Pojízdný hasicí přístroj CO2 S1x30 sněhový	ks	1,00	2500	2500	21	525	3025

Náplň hasicích přístrojů							
Název	MJ	množství	jednotková cena bez DPH	cena celkem bez DPH	sazba DPH	DPH celkem	cena celkem vč. DPH
		MJ	Kč	Kč	%	Kč	Kč
Práškový	kg	1,00	100	100	21	21	121
Sněhový	kg	1,00	150	150	21	31,5	181,5
Vodní	L	1,00	120	120	21	25,2	145,2
Čisté hasivo	L	1,00	800	800	21	168	968

Nové PHP, hydranty a hadice							
Název	MJ	množství	jednotková cena bez DPH	cena celkem bez DPH	sazba DPH	DPH celkem	cena celkem vč. DPH
		MJ	Kč	Kč	%	Kč	Kč
Přenosný práškový 1-2 kg	ks	1,00	690	690	21	144,9	834,9
Přenosný práškový 6 kg	ks	1,00	1100	1100	21	231	1331
Přenosný sněhový 2 kg	ks	1,00	1200	1200	21	252	1452
Přenosný sněhový 5 kg	ks	1,00	1900	1900	21	399	2299
Přenosný vodní 9 L	ks	1,00	1400	1400	21	294	1694
Přenosný pěnový 6 L	ks	1,00	1400	1400	21	294	1694
Přenosný čisté hasivo 2 L	ks	1,00	3800	3800	21	798	4598
Přenosný čisté hasivo 4 L	ks	1,00	6000	6000	21	1260	7260
Přenosný čisté hasivo 6 L	ks	1,00	8300	8300	21	1743	10043
hydrantová hadice D25	ks	1,00	2500	1500	21	525	2025
hydrantová hadice C52	ks	1,00	3500	2200	21	735	2935
proudnice	ks	1,00	1500	1500	21	315	1815

Některé ND + UCPÁVKY							
Název	MJ	množství	jednotková cena bez DPH	cena celkem bez DPH	sazba DPH	DPH celkem	cena celkem vč. DPH
		MJ	Kč	Kč	%	Kč	Kč
těsnění	ks	1,00	10	10	21	2,1	12,1
Přepravní pojistka plast, kov	ks	1,00	30	30	21	6,3	36,3
Hadice pro PHP práškový, vodní 6 - 10 kg	ks	1,00	180	180	21	37,8	217,8
Proudnice pro PHP sněhový 1,5 - 6 kg	ks	1,00	250	250	21	52,5	302,5
Spouštěcí armatury dle typu PHP	ks	1,00	350	350	21	73,5	423,5
Hadice pro P60 HK práškový	ks	1,00	1500	1500	21	315	1815
Hadice pro CO2 S1x30 sněhový	ks	1,00	2300	2300	21	483	2783
oprava poškozené manžety do rozměru 110	ks	1,00	1500	1500	21	315	1815
oprava požární ucpávky do rozměru 100x100	ks	1,00	800	800	21	168	968

Ostatní							
Název	MJ	množství	jednotková cena bez DPH	cena celkem bez DPH	sazba DPH	DPH celkem	cena celkem vč. DPH
		MJ	Kč	Kč	%	Kč	Kč
hod. sazba - kontrolní a servisní práce		1,00	250	250	21	52,5	302,5
hod. sazba - stavební a montážní práce, opravy	hod.	1,00	350	350	21	73,5	423,5

